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■期日/ 令和５年(2023年)9月30日(土）

■場所/ みよし運動公園陸上競技場

（342030）

中国実業団長距離記録会（第3回）

23504506



9月30日

日本記録(NR)                 13:08.40 

[ 1組] [ 2組]

 1 組坂  惟斗 周南公立大学  15:05.23  1 原田  宗広 ﾏﾂﾀﾞ  14:18.09 
KUMISAKA  Yuito 山  口 HARADA  Munehiro 広  島

 2 小石原  映 広島経済大学  15:09.64  2 ﾋﾟｰﾀｰ  ﾑﾄｩﾘ 岡山商大附属高校  14:18.69 
KOISHIHARA  Hayuru 茨  城 PETER  Muturi 岡  山

 3 浅野  良太 岡山AC  15:09.78  3 黒田  然 玉野光南高校  14:19.13 
ASANO  Ryota 岡  山 KURODA  Zen 岡  山

 4 小林  遼太郎 ﾎｼｻﾞｷ  15:13.85  4 三宅  駿 四学香川西高校  14:19.88 
KOBAYASHI  Ryotaro 島  根 MIYAKE  Shun 香  川

 5 浅野  鴻之介 広島経済大学  15:15.58  5 実近  力丸 武田薬品  14:21.01 
ASANO  Kosukesuke 岡  山 SANECHIKA  Rikimaru 山  口

 6 橋本  怜弥 福山平成大学  15:16.01  6 小林  海葵 中電工  14:21.69 
HASHIMOTO  Reiya 広  島 KOBAYASHI  Kaiki 広  島

 7 藤原  舜 ｼﾞｯﾌﾟ  15:17.10  7 髙畑  凌太 大阪ｶﾞｽ  14:21.84 
FUJIWARA  Shun 岡  山 TAKAHATA  Ryota 大  阪

 8 宮沢  将幸 第一ﾃｯｸ  15:25.24  8 籔下  響大 大阪ｶﾞｽ  14:22.35 
MIYAZAWA  Masayuki 広  島 YABUSHITA  Kyota 大  阪

 9 小川  晴也 広島経済大学  15:32.55  9 横田  吏功 広島経済大学  14:22.97 
OGAWA  Haruya 兵  庫 YOKOTA  Riku 兵  庫

10 中西  恋春 広島経済大学  15:45.72 10 兒玉  陸斗 JFEｽﾁｰﾙ  14:26.36 
NAKANISHI  Koharu 広  島 KODAMA  Rikuto 広  島

11 福本  恭久 JR西日本  15:47.43 11 大谷  悠真 ﾄｸﾔﾏ  14:29.39 
FUKUMOTO  Mitsuhisa 広  島 OOTANI  Yuma 山  口

12 西坪  高洋 島崎茶園駅伝競走ｸﾗﾌﾞ  15:48.12 12 藤原  直樹 山陽特殊製鋼  14:32.49 
NISHITSUBO  Takahiro 広  島 FUJIWARA  Naoki 兵  庫

13 島崎  満光 島崎茶園駅伝競走ｸﾗﾌﾞ  15:52.73 13 田辺  豊 広島経済大学  14:35.23 
SHIMAZAKI  Mitsuteru広  島 TANABE  Yutaka 鳥  取

14 陶山  輝文 ﾎｼｻﾞｷ  15:55.21 14 宗像  聖 三菱重工  14:38.02 
SUYAMA  Terufumi 島  根 MUNAKATA  Hijiri 長  崎

15 政近  裕貴 造幣局  15:59.16 15 藤井  奏汰 広島経済大学  14:44.34 
MASATIKA  Yuuki 広  島 FUJII  Kanata 岡  山

16 日隈  敦士 広島経済大学  16:07.04 16 栗原  卓也 三菱重工  14:46.05 
HINOKUMA  Atsushi 山  口 KURIHARA  Takuya 長  崎

17 千原  康大 ﾎｼｻﾞｷ  16:10.62 17 藤井  祐希 ﾄｸﾔﾏ  14:49.85 
CHIHARA  Kodai 島  根 FUJII  Yuki 山  口

18 波平  憲人 ﾄｯﾌﾟｷﾞｱ  16:12.63 18 笠原  大輔 安川電機  14:51.12 
NAMIHIRA  Kento 広  島 KASAHARA  Daisuke 福  岡

19 伊藤  潤 島崎茶園駅伝競走ｸﾗﾌﾞ  16:26.88 19 井上  広之 ﾀﾞｲｿｰ  14:51.81 
ITO  Jun 広  島 INOUE  Hiroyuki 広  島

20 小田  諒人 奥野寿久商店  16:29.20 20 新郷  幸聖 安川電機  14:52.25 
ODA  Ryoto 山  口 SHINGO  Kosei 福  岡

21 見川  弘武 島崎茶園駅伝競走ｸﾗﾌﾞ  16:44.55 21 坂口  礼章 ﾄｯﾌﾟｷﾞｱ  14:52.96 
MIKAWA  Hiromu 広  島 SAKAGUCHI  Noriaki 広  島

22 戸高  照瑛 ﾆｯﾃﾂｽﾃﾝﾚｽ  19:17.10 22 板谷  和磨 広島経済大学  14:56.39 
TODAKA  Syoei 広  島 ITATANI  Kazuma 兵  庫

  東  徹 三原市役所      23 高山  侑大 ﾆｯﾃﾂｽﾃﾝﾚｽ  15:15.26 
HIGASHI  Toru 広  島 TAKAYAMA  Yuudai 山  口

  森山  将平 東海ｶｰﾎﾞﾝ      24 川東  拓未 ﾚﾃﾞｲ薬局  15:30.71 
MORI  Syohei 山  口 KAWAHIGASHI  Takumi 愛  媛

  田部  幹也 ﾎｼｻﾞｷ      25 佐々木  昴 広島経済大学  15:44.68 
TANABE  Mikiya 島  根 SASAKI  Subaru 鳥  取

  山本  啓輔 ﾎｼｻﾞｷ        助川  拓海 安川電機      
YAMAMOTO  Keisuke 島  根 SUKEGAWA  Takumi 福  岡

  竹中  敏郎 岩国市役所        伊東  大暉 西鉄      
TAKENAKA  Toshiro 山  口 ITO  Daiki 福  岡

  吉冨  裕太 西鉄      
スプリット　タイム YOSHITOMI  Yuta 福  岡
  1000m    3:00.0   182 小石原  映   大保  海士 西鉄      
  2000m    6:02.0   〃     〃 DAIHO  Kaishi 福  岡
  3000m    9:04.0   〃     〃   坂本  康太 京都外大西高校      
  4000m   12:08.0   〃     〃 SAKAMOTO  Kota 京  都

スプリット　タイム
  1000m    2:54.0   137 原田  宗広
  2000m    5:44.0   158 ﾋﾟｰﾀｰ  ﾑﾄｩﾘ
  3000m    8:32.0   〃     〃 
  4000m   11:24.0   〃     〃 
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[ 3組]

 1 ｺｽﾏｽ  ﾑﾜﾝｷﾞ 中国電力  13:34.30 
COSMAS  Mwangi 広  島

 2 ﾝｶﾞﾝｶﾞ  ﾜｳｴﾙ 中国電力  13:34.62 
NGANGA  Waweru 広  島

 3 横田  玖磨 ﾄﾖﾀ自動車九州  13:45.53 
YOKOTA  Kyuma 福  岡

 4 向  晃平 ﾏﾂﾀﾞ  13:54.82 
MUKAI  Kouhei 広  島

 5 清野  太成 中国電力  13:55.04 
KIYONO  Taisei 広  島

 6 豊田  紘大 岡山商大附AC  13:55.59 
TOYOTA  Kodai 岡  山

 7 森宗  渚 中国電力  13:56.50 
MORISOU  Nagisa 広  島

 8 右田  綺羅 ﾄﾖﾀ自動車九州  13:56.54 
MIGITA  Kira 福  岡

 9 土井  大輔 黒崎播磨  13:57.48 
DOI  Daisuke 福  岡

10 細谷  恭平 黒崎播磨  13:58.20 
HOSOYA  Kyohei 福  岡

11 吉岡  遼人 三菱重工  14:02.03 
YOSHIOKA  Ryoto 長  崎

12 定方  駿 ﾏﾂﾀﾞ  14:02.98 
SADAKATA  Syun 広  島

13 岩﨑  祐也 大阪ｶﾞｽ  14:03.95 
IWASAKI  Yuuya 大  阪

14 木山  達哉 ﾏﾂﾀﾞ  14:04.35 
KIYAMA  Tatsuya 広  島

15 岡原  仁志 中電工  14:05.83 
OKAHARA  Hitoshi 広  島

16 大森  太楽 中国電力  14:08.04 
OMORI  Taira 広  島

17 太田黒  卓 西鉄  14:10.40 
OOTAGURO  Suguru 福  岡

18 尾関  大成 中電工  14:11.78 
OZEKI  Taisei 広  島

19 目良  隼人 三菱重工  14:14.80 
MERA  Hayato 長  崎

20 的野  遼大 三菱重工  14:19.34 
MATONO  Ryota 長  崎

21 井上  亮真 中電工  14:20.53 
INOUE  Ryoma 広  島

22 山口  賢助 ﾄﾖﾀ自動車九州  14:21.13 
YAMAGUCHI  Kensuke 福  岡

23 池田  勘汰 中国電力  14:22.33 
IKEDA  Kanta 広  島

24 松倉  唯斗 三菱重工  14:27.41 
MATSUKURA  Yuito 長  崎

25 吉田  裕晟 三菱重工  14:32.11 
YOSHIDA  Yusei 長  崎

26 江島  崚太 三菱重工  14:33.94 
EJIMA  Ryota 長  崎

27 有馬  圭哉 ﾏﾂﾀﾞ  14:35.90 
ARIMA  Keiya 広  島

28 野田  一輝 中電工  15:15.83 
NODA  Kazuki 広  島

  ﾃﾞｨｴﾏ  ｱｲｻﾞｯｸ ﾏﾂﾀﾞ･PM      
NDIEMA  Isaac 広  島

  三ｯ星  翔 中電工      
MITSUBOSHI  Sho 広  島

  大森  樹 JFEｽﾁｰﾙ      
OMORI  Itsuki 岡  山

  甲斐  翔太 西鉄      
KAI  Syota 福  岡

スプリット　タイム
  1000m    2:37.0    86 ｺｽﾏｽ  ﾑﾜﾝｷﾞ
  2000m    5:20.0   〃     〃 
  3000m    8:07.0   〃     〃 
  4000m   10:53.0   〃     〃 
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   1 ｺｽﾏｽ  ﾑﾜﾝｷﾞ 広  島 中国電力    13:34.30   3   1
   2 ﾝｶﾞﾝｶﾞ  ﾜｳｴﾙ 広  島 中国電力    13:34.62   3   2
   3 横田  玖磨 福  岡 ﾄﾖﾀ自動車九州    13:45.53   3   3
   4 向  晃平 広  島 ﾏﾂﾀﾞ    13:54.82   3   4
   5 清野  太成 広  島 中国電力    13:55.04   3   5
   6 豊田  紘大 岡  山 岡山商大附AC    13:55.59   3   6
   7 森宗  渚 広  島 中国電力    13:56.50   3   7
   8 右田  綺羅 福  岡 ﾄﾖﾀ自動車九州    13:56.54   3   8
   9 土井  大輔 福  岡 黒崎播磨    13:57.48   3   9
  10 細谷  恭平 福  岡 黒崎播磨    13:58.20   3  10
  11 吉岡  遼人 長  崎 三菱重工    14:02.03   3  11
  12 定方  駿 広  島 ﾏﾂﾀﾞ    14:02.98   3  12
  13 岩﨑  祐也 大  阪 大阪ｶﾞｽ    14:03.95   3  13
  14 木山  達哉 広  島 ﾏﾂﾀﾞ    14:04.35   3  14
  15 岡原  仁志 広  島 中電工    14:05.83   3  15
  16 大森  太楽 広  島 中国電力    14:08.04   3  16
  17 太田黒  卓 福  岡 西鉄    14:10.40   3  17
  18 尾関  大成 広  島 中電工    14:11.78   3  18
  19 目良  隼人 長  崎 三菱重工    14:14.80   3  19
  20 原田  宗広 広  島 ﾏﾂﾀﾞ    14:18.09   2   1
  21 ﾋﾟｰﾀｰ  ﾑﾄｩﾘ 岡  山 岡山商大附属高校    14:18.69   2   2
  22 黒田  然 岡  山 玉野光南高校    14:19.13   2   3
  23 的野  遼大 長  崎 三菱重工    14:19.34   3  20
  24 三宅  駿 香  川 四学香川西高校    14:19.88   2   4
  25 井上  亮真 広  島 中電工    14:20.53   3  21
  26 実近  力丸 山  口 武田薬品    14:21.01   2   5
  27 山口  賢助 福  岡 ﾄﾖﾀ自動車九州    14:21.13   3  22
  28 小林  海葵 広  島 中電工    14:21.69   2   6
  29 髙畑  凌太 大  阪 大阪ｶﾞｽ    14:21.84   2   7
  30 池田  勘汰 広  島 中国電力    14:22.33   3  23
  31 籔下  響大 大  阪 大阪ｶﾞｽ    14:22.35   2   8
  32 横田  吏功 兵  庫 広島経済大学    14:22.97   2   9
  33 兒玉  陸斗 広  島 JFEｽﾁｰﾙ    14:26.36   2  10
  34 松倉  唯斗 長  崎 三菱重工    14:27.41   3  24
  35 大谷  悠真 山  口 ﾄｸﾔﾏ    14:29.39   2  11
  36 吉田  裕晟 長  崎 三菱重工    14:32.11   3  25
  37 藤原  直樹 兵  庫 山陽特殊製鋼    14:32.49   2  12
  38 江島  崚太 長  崎 三菱重工    14:33.94   3  26
  39 田辺  豊 鳥  取 広島経済大学    14:35.23   2  13
  40 有馬  圭哉 広  島 ﾏﾂﾀﾞ    14:35.90   3  27
  41 宗像  聖 長  崎 三菱重工    14:38.02   2  14
  42 藤井  奏汰 岡  山 広島経済大学    14:44.34   2  15
  43 栗原  卓也 長  崎 三菱重工    14:46.05   2  16
  44 藤井  祐希 山  口 ﾄｸﾔﾏ    14:49.85   2  17
  45 笠原  大輔 福  岡 安川電機    14:51.12   2  18
  46 井上  広之 広  島 ﾀﾞｲｿｰ    14:51.81   2  19
  47 新郷  幸聖 福  岡 安川電機    14:52.25   2  20
  48 坂口  礼章 広  島 ﾄｯﾌﾟｷﾞｱ    14:52.96   2  21
  49 板谷  和磨 兵  庫 広島経済大学    14:56.39   2  22
  50 組坂  惟斗 山  口 周南公立大学    15:05.23   1   1
  51 小石原  映 茨  城 広島経済大学    15:09.64   1   2
  52 浅野  良太 岡  山 岡山AC    15:09.78   1   3
  53 小林  遼太郎 島  根 ﾎｼｻﾞｷ    15:13.85   1   4
  54 高山  侑大 山  口 ﾆｯﾃﾂｽﾃﾝﾚｽ    15:15.26   2  23
  55 浅野  鴻之介 岡  山 広島経済大学    15:15.58   1   5
  56 野田  一輝 広  島 中電工    15:15.83   3  28
  57 橋本  怜弥 広  島 福山平成大学    15:16.01   1   6
  58 藤原  舜 岡  山 ｼﾞｯﾌﾟ    15:17.10   1   7
  59 宮沢  将幸 広  島 第一ﾃｯｸ    15:25.24   1   8
  60 川東  拓未 愛  媛 ﾚﾃﾞｲ薬局    15:30.71   2  24
  61 小川  晴也 兵  庫 広島経済大学    15:32.55   1   9
  62 佐々木  昴 鳥  取 広島経済大学    15:44.68   2  25
  63 中西  恋春 広  島 広島経済大学    15:45.72   1  10
  64 福本  恭久 広  島 JR西日本    15:47.43   1  11
  65 西坪  高洋 広  島 島崎茶園駅伝競走ｸﾗﾌﾞ    15:48.12   1  12
  66 島崎  満光 広  島 島崎茶園駅伝競走ｸﾗﾌﾞ    15:52.73   1  13
  67 陶山  輝文 島  根 ﾎｼｻﾞｷ    15:55.21   1  14
  68 政近  裕貴 広  島 造幣局    15:59.16   1  15
  69 日隈  敦士 山  口 広島経済大学    16:07.04   1  16
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  70 千原  康大 島  根 ﾎｼｻﾞｷ    16:10.62   1  17
  71 波平  憲人 広  島 ﾄｯﾌﾟｷﾞｱ    16:12.63   1  18
  72 伊藤  潤 広  島 島崎茶園駅伝競走ｸﾗﾌﾞ    16:26.88   1  19
  73 小田  諒人 山  口 奥野寿久商店    16:29.20   1  20
  74 見川  弘武 広  島 島崎茶園駅伝競走ｸﾗﾌﾞ    16:44.55   1  21
  75 戸高  照瑛 広  島 ﾆｯﾃﾂｽﾃﾝﾚｽ    19:17.10   1  22
    東  徹 広  島 三原市役所 DNF   1    
    ﾃﾞｨｴﾏ  ｱｲｻﾞｯｸ 広  島 ﾏﾂﾀﾞ･PM DNF   3    
    森山  将平 山  口 東海ｶｰﾎﾞﾝ DNS   1    
    田部  幹也 島  根 ﾎｼｻﾞｷ DNS   1    
    山本  啓輔 島  根 ﾎｼｻﾞｷ DNS   1    
    竹中  敏郎 山  口 岩国市役所 DNS   1    
    助川  拓海 福  岡 安川電機 DNS   2    
    伊東  大暉 福  岡 西鉄 DNS   2    
    吉冨  裕太 福  岡 西鉄 DNS   2    
    大保  海士 福  岡 西鉄 DNS   2    
    坂本  康太 京  都 京都外大西高校 DNS   2    
    三ｯ星  翔 広  島 中電工 DNS   3    
    大森  樹 岡  山 JFEｽﾁｰﾙ DNS   3    
    甲斐  翔太 福  岡 西鉄 DNS   3    

   45
  113

  155
  116
  115
  114
  173
   92
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   98
  123
  121
    1

  139

男子

５０００ｍ
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

  102
   56
   26
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9月30日

日本記録(NR)                 27:18.75 

[ 1組] スプリット
  1000m    2:49.0   108 河野  琉威

 1 井手  翔琉 黒崎播磨  29:11.16   2000m    5:45.0   〃     〃 
IDE  Kakeru 福  岡   3000m    8:42.0   104 志水  佑守

 2 大畑  和真 安川電機  29:18.93   4000m   11:39.0   130 寺西  雅俊
OHATA  Kazuma 福  岡   5000m   14:37.0   〃     〃 

 3 志水  佑守 ﾄﾖﾀ自動車九州  29:22.20   6000m   17:36.0   104 志水  佑守
SIMIZU  Yuma 福  岡   7000m   20:28.0    34 井手  翔琉

 4 吉元  真司 黒崎播磨  29:34.21   8000m   23:23.0   〃     〃 
YOSHIMOTO  Shinji 福  岡   9000m   26:20.0   〃     〃 

 5 江口  大雅 安川電機  29:40.35 
EGUCHI  Taiga 福  岡

 6 腰塚  遥人 JFEｽﾁｰﾙ  29:40.73 
KOSHIZUKA  Haruto 岡  山

 7 寺西  雅俊 ﾏﾂﾀﾞ  29:43.23 
TERANISHI  Masatoshi 広  島

 8 河野  琉威 ﾄﾖﾀ自動車九州  29:54.13 
KAWANO  Ryui 福  岡

 9 北野  開平 山陽特殊製鋼  30:03.05 
KITANO  Kaihei 兵  庫

10 熊代  拓也 山陽特殊製鋼  30:15.18 
KUMASHIRO  Takuya 兵  庫

11 熊谷  拓馬 住友電工  30:25.54 
KUMAGAI  Takuma 兵  庫

12 橋本  雅史 武田薬品  30:27.25 
HASHIMOTO  Masashi 山  口

13 髙瀨  桂 ﾄﾖﾀ自動車九州  30:28.28 
TAKASE  Kei 福  岡

14 今西  洸斗 JFEｽﾁｰﾙ  30:43.62 
IMANISHI  Hiroto 広  島

15 森山  幸人 ﾎｼｻﾞｷ  30:46.20 
MORIYAMA  Yukito 島  根

16 見川  壮太 ﾎｼｻﾞｷ  31:59.24 
MIKAWA  Sota 島  根

17 石川  雅之 JR西日本  32:50.37 
ISHIKAWA  Masayuki 広  島

18 友森  敬一郎 中国実業団連盟  33:13.27 
TOMOMORI  Keiichiro 山  口

19 笹木  恵斗 環太平洋大学  34:23.81 
SASAKI  Keito 広  島

  古賀  裕樹 西鉄      
KOGA  Hiroki 福  岡

  元永  好多朗 武田薬品      
MOTONAGA  Kotaro 山  口

  木邑  駿 武田薬品      
KIMURA  Shun 山  口

  鈴木  雄太 安川電機      
SUZUKI  Yuta 福  岡

  多久和  能広 ﾎｼｻﾞｷ      
TAKUWA  Yoshihiro 島  根

  土倉  光貴 環太平洋大学      
TOKURA  Koki 岡  山

  竹中  敏郎 岩国市役所      
TAKENAKA  Toshiro 山  口

  橋本  魁斗 環太平洋大学      
HASHIMOTO  Kaito 兵  庫

  後河  藍 環太平洋大学      
USHIROKAWA  Ai 岡  山

  高山  輝太 環太平洋大学      
TAKAYAMA  Kota 岡  山

  藤澤  拓己 環太平洋大学      
FUJISAWA  Takumi 宮  崎

  横山  雄也 環太平洋大学      
YOKOYAMA  Yuya 三  重

  武田  一晟 環太平洋大学      
TAKEDA  Issei 高  知

  阿食  亮太 環太平洋大学      
AJIKI  Ryota 島  根

33   163
DNS

31   167
DNS

32   172
DNS

29   162
DNS

30   168
DNS

27   159
DNS

28   161
DNS

20   171
DNS

23     1
DNS

8   152
DNS

11   126
DNS

15    74
DNF

21    73
DNF

26   166

13   118
DNF

22    42

17    75

19   127

24   128

4   106

14    48

16    59

18    71

1    39

2    38

9   130

12   108

10   150

25    50

7   104

6    29

3    34

5   149

男子
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[ 2組]

 1 ｱﾝﾄﾆｰ  ﾏｲﾅ ﾄﾖﾀ自動車九州  28:03.76 
ANTHONY  Maina 福  岡

 2 岩崎  大洋 JFEｽﾁｰﾙ  28:48.56 
IWASAKI  Taiyo 広  島

 3 福谷  颯太 黒崎播磨  28:55.04 
FUKUTANI  Sota 福  岡

 4 長倉  奨美 黒崎播磨  28:57.98 
NAGAKURA  Masami 福  岡

 5 扇  育 ﾏﾂﾀﾞ  29:06.10 
OGI  Hagumi 広  島

 6 岡田  浩平 安川電機  29:11.02 
OKADA  Kohei 福  岡

 7 牧瀬  圭斗 ﾄﾖﾀ自動車九州  29:12.65 
MAKISE  Keito 福  岡

 8 大塚  倭 NTT西日本  29:13.37 
OTSUKA  Yamato 大  阪

 9 中村  優吾 黒崎播磨  29:17.72 
NAKAMURA  Yugo 福  岡

10 田村  友伸 黒崎播磨  29:18.13 
TAMURA  Tomonobu 福  岡

11 斉藤  翔太 JFEｽﾁｰﾙ  29:22.88 
SAITO  Shota 岡  山

12 大野  陽人 JFEｽﾁｰﾙ  29:23.73 
ONO  Haruto 広  島

13 藤川  拓也 中国電力  29:24.32 
FUJIKAWA  Takuya 広  島

14 兼実  省伍 中国電力  29:25.70 
KANEZANE  Shogo 広  島

15 熊橋  弘将 山陽特殊製鋼  29:27.84 
KUMAHASHI  Hiromasa 兵  庫

16 延藤  潤 ﾏﾂﾀﾞ  29:30.14 
NOBUTO  Jyun 広  島

17 山口  和也 中国電力  29:40.09 
YAMAGUCHI  Kazuya 広  島

18 前田  義弘 黒崎播磨  29:46.10 
MAEDA  Yoshihiro 福  岡

19 石井  優樹 NTT西日本  29:49.43 
ISHII  Yuki 大  阪

20 及川  瑠音 ﾏﾂﾀﾞ  29:56.30 
OIKAWA  Ruon 広  島

21 小田部  真也 黒崎播磨  29:56.66 
KOTABE  Shinya 福  岡

22 中島  大就 中国電力  30:06.58 
NAKASHIMA  Taiju 広  島

23 川平  浩之 JFEｽﾁｰﾙ  30:10.73 
KAWAHIRA  Hiroyuki 広  島

24 佐藤  俊輔 安川電機  30:17.05 
SATO  Shunsuke 福  岡

25 大内  宏樹 中国電力  30:38.68 
OUCHI  Koki 広  島

26 上坂  優太 JFEｽﾁｰﾙ  31:06.95 
KOSAKA  Yuta 岡  山

  ﾓｿｯﾌﾟ  ﾋﾗﾘｰ ﾏﾂﾀﾞ･PM      
MOSOP  Hillary 広  島

  堤  悠生 JFEｽﾁｰﾙ      
TSUTSUMI  Yusei 広  島

  大城  義己 ﾄﾖﾀ自動車九州      
OSHIRO  Yoshiki 福  岡

  二岡  康平 中電工      
FUTAOKA  Kouhei 広  島

  緒方  貴典 ﾄﾖﾀ自動車九州      
OGATA  Takanori 福  岡

  竹ﾉ内  佳樹 NTT西日本      
TAKENOUTI  Yoshiki 大  阪

  畑中  大輝 中電工      
HATANAKA  Daiki 広  島

スプリット　タイム
  1000m    2:45.0   109 ｱﾝﾄﾆｰ  ﾏｲﾅ
  2000m    5:29.0   〃     〃 
  3000m    8:14.0   〃     〃 
  4000m   11:02.0   〃     〃 
  5000m   13:51.0   〃     〃 
  6000m   16:42.0   〃     〃 
  7000m   19:34.0   〃     〃 
  8000m   22:25.0   〃     〃 
  9000m   25:18.0   〃     〃 

DNS
18    87

DNS

DNS
14   107

DNS
17     5

DNF
6   103

DNS
11    95

1   133
DNF

33    44

9    84

7    47

27    46

19   154

29    30

12    81

5     7

22   131

10    82

25    36

30    37

15   129

4    78

21    79

16    43

8    53

20    31

31    32

26   105

3     6

32   132

13   151

28    35

24    33

記録／備考
2   109

23    49
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   1 ｱﾝﾄﾆｰ  ﾏｲﾅ 福  岡 ﾄﾖﾀ自動車九州    28:03.76   2   1
   2 岩崎  大洋 広  島 JFEｽﾁｰﾙ    28:48.56   2   2
   3 福谷  颯太 福  岡 黒崎播磨    28:55.04   2   3
   4 長倉  奨美 福  岡 黒崎播磨    28:57.98   2   4
   5 扇  育 広  島 ﾏﾂﾀﾞ    29:06.10   2   5
   6 岡田  浩平 福  岡 安川電機    29:11.02   2   6
   7 井手  翔琉 福  岡 黒崎播磨    29:11.16   1   1
   8 牧瀬  圭斗 福  岡 ﾄﾖﾀ自動車九州    29:12.65   2   7
   9 大塚  倭 大  阪 NTT西日本    29:13.37   2   8
  10 中村  優吾 福  岡 黒崎播磨    29:17.72   2   9
  11 田村  友伸 福  岡 黒崎播磨    29:18.13   2  10
  12 大畑  和真 福  岡 安川電機    29:18.93   1   2
  13 志水  佑守 福  岡 ﾄﾖﾀ自動車九州    29:22.20   1   3
  14 斉藤  翔太 岡  山 JFEｽﾁｰﾙ    29:22.88   2  11
  15 大野  陽人 広  島 JFEｽﾁｰﾙ    29:23.73   2  12
  16 藤川  拓也 広  島 中国電力    29:24.32   2  13
  17 兼実  省伍 広  島 中国電力    29:25.70   2  14
  18 熊橋  弘将 兵  庫 山陽特殊製鋼    29:27.84   2  15
  19 延藤  潤 広  島 ﾏﾂﾀﾞ    29:30.14   2  16
  20 吉元  真司 福  岡 黒崎播磨    29:34.21   1   4
  21 山口  和也 広  島 中国電力    29:40.09   2  17
  22 江口  大雅 福  岡 安川電機    29:40.35   1   5
  23 腰塚  遥人 岡  山 JFEｽﾁｰﾙ    29:40.73   1   6
  24 寺西  雅俊 広  島 ﾏﾂﾀﾞ    29:43.23   1   7
  25 前田  義弘 福  岡 黒崎播磨    29:46.10   2  18
  26 石井  優樹 大  阪 NTT西日本    29:49.43   2  19
  27 河野  琉威 福  岡 ﾄﾖﾀ自動車九州    29:54.13   1   8
  28 及川  瑠音 広  島 ﾏﾂﾀﾞ    29:56.30   2  20
  29 小田部  真也 福  岡 黒崎播磨    29:56.66   2  21
  30 北野  開平 兵  庫 山陽特殊製鋼    30:03.05   1   9
  31 中島  大就 広  島 中国電力    30:06.58   2  22
  32 川平  浩之 広  島 JFEｽﾁｰﾙ    30:10.73   2  23
  33 熊代  拓也 兵  庫 山陽特殊製鋼    30:15.18   1  10
  34 佐藤  俊輔 福  岡 安川電機    30:17.05   2  24
  35 熊谷  拓馬 兵  庫 住友電工    30:25.54   1  11
  36 橋本  雅史 山  口 武田薬品    30:27.25   1  12
  37 髙瀨  桂 福  岡 ﾄﾖﾀ自動車九州    30:28.28   1  13
  38 大内  宏樹 広  島 中国電力    30:38.68   2  25
  39 今西  洸斗 広  島 JFEｽﾁｰﾙ    30:43.62   1  14
  40 森山  幸人 島  根 ﾎｼｻﾞｷ    30:46.20   1  15
  41 上坂  優太 岡  山 JFEｽﾁｰﾙ    31:06.95   2  26
  42 見川  壮太 島  根 ﾎｼｻﾞｷ    31:59.24   1  16
  43 石川  雅之 広  島 JR西日本    32:50.37   1  17
  44 友森  敬一郎 山  口 中国実業団連盟    33:13.27   1  18
  45 笹木  恵斗 広  島 環太平洋大学    34:23.81   1  19
    古賀  裕樹 福  岡 西鉄 DNF   1    
    元永  好多朗 山  口 武田薬品 DNF   1    
    木邑  駿 山  口 武田薬品 DNF   1    
    ﾓｿｯﾌﾟ  ﾋﾗﾘｰ 広  島 ﾏﾂﾀﾞ･PM DNF   2    
    堤  悠生 広  島 JFEｽﾁｰﾙ DNF   2    
    鈴木  雄太 福  岡 安川電機 DNS   1    
    多久和  能広 島  根 ﾎｼｻﾞｷ DNS   1    
    土倉  光貴 岡  山 環太平洋大学 DNS   1    
    竹中  敏郎 山  口 岩国市役所 DNS   1    
    橋本  魁斗 兵  庫 環太平洋大学 DNS   1    
    後河  藍 岡  山 環太平洋大学 DNS   1    
    高山  輝太 岡  山 環太平洋大学 DNS   1    
    藤澤  拓己 宮  崎 環太平洋大学 DNS   1    
    横山  雄也 三  重 環太平洋大学 DNS   1    
    武田  一晟 高  知 環太平洋大学 DNS   1    
    阿食  亮太 島  根 環太平洋大学 DNS   1    
    大城  義己 福  岡 ﾄﾖﾀ自動車九州 DNS   2    
    二岡  康平 広  島 中電工 DNS   2    
    緒方  貴典 福  岡 ﾄﾖﾀ自動車九州 DNS   2    
    竹ﾉ内  佳樹 大  阪 NTT西日本 DNS   2    
    畑中  大輝 広  島 中電工 DNS   2    

   95
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  126
  171
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9月30日

日本記録(NR)                  8:40.84 

 1 ﾃﾚｼｱ  ﾑｯｿｰﾆ ﾀﾞｲｿｰ   8:50.11 
TERESIAH  Muthoni 広  島

 2 塚本  衣音 大塚製薬   9:58.66 
TSUKAMOTO  Io 徳  島

 3 津熊  彩 大塚製薬  10:18.98 
TSUKUMA  Aya 徳  島

 4 上岡  想世 西条農業高校  10:44.09 
UEOKA  Soyo 広  島

  真也加  ｼﾞｪﾙｰｼｬ有里 大塚製薬      
MAYAKA  Jerusha yuri 徳  島

  棚池  穂乃香 大塚製薬      
TANAIKE  Honoka 徳  島

  戎井  那奈 大塚製薬      
EBISUI  Nana 徳  島

  西谷  沙綾 大塚製薬      
NISHITANI  Saya 徳  島

  西本  麻矢 大塚製薬      
NISHIMOTO  Maya 徳  島

  岡﨑  莉子 ﾀﾞｲｿｰ      
OKAZAKI  Riko 広  島

  青野  未翔 環太平洋大学      
AONO  Mito 静  岡

  浴森  美優 環太平洋大学      
EKIMORI  Miyu 山  口

  小野  安友奈 環太平洋大学      
ONO  Ayuna 愛  媛

  濱本  さくら 環太平洋大学      
HAMAMOTO  Sakura 兵  庫

スプリット　タイム
  1000m    2:56.0    67 ﾃﾚｼｱ  ﾑｯｿｰﾆ
  2000m    5:57.0   〃     〃 

12   169
DNS

14   164
DNS

10   170
DNS

11   165
DNS

7    20
DNS

8    64
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4    19
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5    22
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2    23
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3    21
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6    17

13   174

1    67

9    18

女子

３０００ｍ

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



9月30日

日本記録(NR)                 14:37.98 

 1 ﾑﾜﾝｷﾞ  ﾚﾍﾞｯｶ ﾀﾞｲｿｰ  16:10.99 
MWANGI  Rebecca 広  島

 2 竹原  さくら ﾀﾞｲｿｰ  16:14.97 
TAKEHARA  Sakura 広  島

 3 加藤  小雪 ﾀﾞｲｿｰ  16:20.08 
KATO  Koyuki 広  島

 4 松井  晶 愛媛銀行  16:23.28 
MATSUI  Akira 愛  媛

 5 江口  美咲 ｴﾃﾞｨｵﾝ  16:24.53 
EGUCHI  Misaki 大  阪

 6 工藤  杏華 ｴﾃﾞｨｵﾝ  16:27.48 
KUDO  Kyoka 大  阪

 7 富田  奈乃香 環太平洋大学  16:31.40 
TOMITA  Nanoka 岐  阜

 8 吉薗  栞 天満屋  16:32.10 
YOSHIZONO  Shiori 岡  山

 9 西村  美月 天満屋  16:33.39 
NISIMURA  Mizuki 岡  山

10 豊田  由希 愛媛銀行  16:37.87 
TOYODA  Yuki 愛  媛

11 沖村  美夏 愛媛銀行  16:49.18 
OKIMURA  Mika 愛  媛

12 森  陽向 ﾀﾞｲｿｰ  16:57.15 
MORI  Hinata 広  島

13 加藤  美咲 ﾀﾞｲｿｰ  17:02.28 
KATO  Misaki 広  島

14 二羽  杏美 愛媛銀行  17:05.88 
NIWA  Azumi 愛  媛

15 福田  美空 愛媛銀行  17:24.18 
FUKUDA  Miku 愛  媛

  平村  古都 ﾀﾞｲｿｰ      
HIRAMURA  Koto 広  島

  岡田  倫佳 愛媛銀行      
OKADA  Rinka 愛  媛

  安  なつ美 ｴﾃﾞｨｵﾝ      
YASU  Natsumi 大  阪

スプリット　タイム
  1000m    3:09.0    63 ﾑﾜﾝｷﾞ  ﾚﾍﾞｯｶ
  2000m    6:19.0   〃     〃 
  3000m    9:34.0   〃     〃 
  4000m   12:56.0   〃     〃 

16    10
DNF

17     4

DNS

18    11

8    62
DNF

4    66

14     9

15    13

13    69

10    97

5     8

12   160

3    96

7     2

11     3

6    65

9    12

1    63

2    68

女子

５０００ｍ

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考


